Estado do Ceará

F'T.JIW cD 	tj E c r 	T.a 1 E

PORTARIA DE DIARIA N° 0328011 de 28 de Março de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACÃO,
no uso de suas atribuí çães legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA (S), de acordo com a Lei
Municipal n° 07812010, C/C com o Decreto n° 004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO

DOS MUNICÍPIOS.

Codigo -Nome
	 C. 5.5.

3569-DOMINGOS AGUIAR ARAUJO

339. 720. 578-65

Nível da diária 	 Quantidade
	Vr. Unitario
	Vr. 	tal

I 	 2,0

50,00

100,00

Destino
	 Feri odo

SOBRAL (CE)

30/03/2017 a 31/03/201.7

Finalidade
IRÁ CONDUZIR AS SRAS. MAGNÓLIA SÁ DA SILVA E CIRLEDE FERREIRA

FREITAS PARA PARTICIPAREM DA I FORMAÇÃO DE FORMADORES DO PROGRAMA
DE APRENDIZAGEM NA IDADE CERTA/MAISPAIC 6° E 9° ANOS, EM SOBRAL-CE,
QUE SE REALIZARÁ NOS DIAS 30 E 31 DE MARÇO DE 2017, NO CENTRO DE
EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - CED, LOCALIZADO NA RUA IOLANDA BARRETO, s/N,

BERDY, PRÓXIMO AO IFCE, NA REFERIDA CIDADE.

À~roz
/ 	 Gestor

RECIBO

Recebi da (o) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, a quantia de R$
100,00 ( CEM REAIS ), Conforme portaria n° 0328011 de 28/03/2017.

011 	f-ANEXO
Beneficiário

_____rÃÕ oz-

RECURSO:

CHEQUE: 	 EM:
DATA: